
•フルタイム、パートでの就職を希望される方の職業相談
やお仕事紹介（学卒・障害者・外国籍の方を除く）職業相談 部門

•子育て中の方の職業相談やお仕事紹介マザ-ズコ-ナ-

•希望職種に就職する為に必要な職業訓練のご相談や申込
受付（学卒・障害者・外国籍の方を除く）職業訓練 部門

•障害のある方などの職業相談やお仕事紹介、職業訓練の
ご相談や申込受付専門援助窓口

•外国籍の方の職業相談やお仕事紹介、職業訓練のご相談
や申込受付外国人コ-ナ-
•新規学卒者の方（既卒中退１年以内）の職業相談やお仕
事紹介、職業訓練のご相談や申込受付

•新規学卒者向け求人票のご相談、申込受付
学卒窓口

•事業主向けの各種助成金、大量雇用変動届、再就職援助計
画、公正採用選考に関するご案内、ご相談

雇用指導官

•お問合せ先が不明な場合、総合案内にお繋ぎしますので部門コード「１＃」を押して下さい

•失業給付に関するご相談、申請受付、資格の決定、
認定、給付

•教育訓練給付のご相談、申請受付

•事業所の新規設置、各種変更、廃止および従業員の雇
用保険の加入・喪失などのご相談やお手続き

•従業員の育児休業・介護休業・高年齢雇用継続などの
給付金に関するご相談やお手続き

雇用保険適用課

•事業所の求人募集に関するご相談や申込受付（新規
学卒求人は除く）

•企業説明会や面接会の企画運営
事業所部門

ハローワーク厚木 部門コード一覧

担当課・部門 業務内容

部門
コード 担当課・部門 業務内容

部門
コード 担当課・部門 業務内容

046-296-8609 平日8:30～17:15

産業雇用情報官

•事業主向け、障害者雇用や高齢者雇用に関するご相談や指
導、雇用状況報告書に関すること

部門
コード

雇用保険給付課

43#

お仕事探しの方向け(雇用保険受給、仕事探し、職業訓練)

11#

41#

子育て中、障害のある方、外国人、学生の方の専門窓口

47#
45#
44#
46#

21#

31#

32#
33#

事業所の方向け


	スライド 1

